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XALATLACO, 3072

DEL  1  DE  ENERO  AL  30  DE  JUNIO  DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

I. Gasto No Etiquetado

     A00 PRESIDENCIA

     B00 DIRECCIÓN GENERAL

     C00 TESORERÍA

     D00 ÁREA DE ADMINISTRACIÓN

     E00 ÁREA DE OPERACIÓN

     F00 ÁREA DE GESTIÓN SOCIAL

     G00 CONTRALORÍA INTERNA

II. Gasto Etiquetado

     A00 PRESIDENCIA

     B00 DIRECCIÓN GENERAL

     C00 TESORERÍA

     D00 ÁREA DE ADMINISTRACIÓN

     E00 ÁREA DE OPERACIÓN

     F00 ÁREA DE GESTIÓN SOCIAL

     G00 CONTRALORÍA INTERNA

III. Total de Egresos (III=I+II)

     2,795,824.58 

       892,394.75 

       546,389.11 

       399,620.65 

             0.00 

       957,420.07 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     2,795,824.58 

     4,332,562.04 

     1,224,118.67 

       692,097.60 

       524,279.02 

             0.00 

     1,892,066.75 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     4,332,562.04 

     2,806,978.46 

       896,394.75 

       549,389.11 

       400,620.65 

             0.00 

       960,573.95 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     2,806,978.46 

C.D. MIREYA VILLASANA SALDAÑA

L.C. LUIS EDUARDO ALCANTARA TELLEZ

L.C.GUADALUPE CITLALI GARDUÑO CRUZ

PRESIDENTA DIRECTOR (A)

L.C. GUADALUPE CITLALI GARDUÑO CRUZ

( PESOS ) 

CONCEPTO

MODIFICADO

     7,139,540.50 

     2,120,513.42 

     1,241,486.71 

       924,899.67 

             0.00 

     2,852,640.70 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     7,139,540.50 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     7,139,540.50 

     2,120,513.42 

     1,241,486.71 

       924,899.67 

             0.00 

     2,852,640.70 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     7,139,540.50 

APROBADO
AMPLIACIONES
REDUCCIONES DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S
SUBEJERCICIO



Hoja 2 de 2

XALATLACO, 3072

DEL  1  DE  ENERO  AL  30  DE  JUNIO  DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

FECHA DE ELABORACION 29 / 07 / 2019

TESORERO (A) RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE PLANEACIÓN (UIPPE)

( PESOS ) 

CONCEPTO

MODIFICADOAPROBADO
AMPLIACIONES
REDUCCIONES DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S
SUBEJERCICIO


